
Uchwała Nr 1186/XLV/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 14 października 201 O r. 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gruntowych, położonych w Lublinie przy ul. Jutrzenki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami U.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.)- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie 
bezprzetargowym działki nr 28/26 (obręb 30 - Rury Wizytkowskie, arkusz 
mapy nr 4), o powierzchni 124 m2 , dla której Sąd Rejonowy w Lublinie 
prowadzi księgę wieczystą KW nr-oraz działki nr 28/24 (obręb 30-
Rury Wizytkowskie, arkusz mapy nr 4), o powierzchni 54 m2 , dla której 
Sąd Rejonowy w Lublinie prowadzi księgę wieczystą KW nr _, 
stanowiących własność Gminy Lublin, położonych w Lublinie przy 
ul. Jutrzenki - na rzecz użytkowników wieczystych sąsiedniej działki 
nr 28/1, celem poprawienia warunków zagospodarowania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: PHGYP-EJJXN-VDLRX-KPVAE-GNHZU. Podpisany Strona 1 



SCANO313 OOO 

Id: PHGYP-EJJXN-VDLRX-KPVAE-GNHZU. Podpisany 

Załącznik do Uchwały Nr 

1186/XLV/201 O 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 14 października 2010 r. 

Zalacznik1 .pdf 

Strona 2 



:i 
j 
I 
I 

i/ 
! 

:1 

li 
li 
~ 

1 
1 
I 

l 
l 
1 
j 
l 
' j 
'I 

j 
i 
i 
i 
I 
f 
! 
i 
i 
~ 

: I 
l / 
I I 
'1 I, 

D 

D 

r 
I 

grunt stanowiący własność Gminy Lublin 
proponowany do oddania w użyik. wieczyste 

grunt w użyi. wieczystym •.i 1--

Załącznik graficzny 
do uchwały nr 1186/XLV/2010 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 14 października 2010 r. 

28/27 


